
Szczelne, ołowiowo-kwasowe ogniwo

EXL 300NGModel: Seria EXL NG

Szczelne, bezobsługowe ogniwa ołowiowo-kwasowe serii EXL-NG o żywotnoś
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EUROPOWER ci
projektowanej ponad 15 lat, wykonane s w technologii ELOWEJ - elektrolit uwi ziony jest w
postaci elu. Ogniwa te posiadaj samouszczelniaj ce si zawory ci nieniowe, zapobiegaj ce
powstawaniu nadmiernego ci nienia w ogniwie. Ze wzgl du na wysok sprawno rekombinacji
wodoru (ponad 99%), ogniwa serii EXL-NG mog pracowa w pomieszczeniach, w których
przebywaj ludzie, bez konieczno ci stosowania dodatkowej, wymuszonej wentylacji. Ogniwa
serii EXL-NG wytrzymuj 1200 cykli roz adowania/ adowania przy g boko ci roz adowania 80%.
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B O TRAK GRANICZE RANSPORTOWYCHŃ

Akumulator dopuszczony do transportu drogą lotniczą, morską lub lądową.
Sklasyfikowany jako materiał nie niebezpieczny (

)
IATA/ICAO Special

ProvisionA67, DOT-CFR Title 49 parts 171-189, IMDG amendment 27

C RHARAKTERYSTYKI OZ ADOWAŁ              Ń

EXL NG

• Stałoprądowe (Prąd [A], 25 [ C])
o

• Stałomocowe (Moc [W/ogniwo], 25 [ C])
o

Czas roz adowaniał

Czas roz adowaniał

2 V

300 Ah / C

1

GEL
lat

372,0 mm

185,0 mm

123,0 mm

~19,0 kg

236,1 Ah

198,0 Ah

0 C ~ 40 C

I3

10,0 Nm

10

ponad 17 w 20 C*

ponad 15 lat w 25 C

312,0 Ah

273,5 Ah

-20 C ~ 50 C

-20 C ~ 40 C
0,48 m

2,25V
(-3 mV/ C)

2,35 V do 2,40V

(-4 mV/ C)

30 A

75 A

99 %

92 %

84 %

ABS UL 94-HB

ABS UL 94-V0**

o

o
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o o

o

o

o o
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Napięcie znamionowe

Pojemność znamionowa

Ilość ogniw

Technologia

Żywotność projektowana

Wymiary

wysokość

długość

szerokość

Waga

10h

5h

31,2A @1,80V/ogn.

54,7A @1,75V/ogn.

3h

1h

78,7A @1,75V/ogn.

198A @1,60V/ogn.

Pojemność

w 25 C
o

podczas ładowania

podczas rozładowania

podczas składowania

Dopuszczalny

zakres

temperatury otoczenia

Rezystancja wewnętrzna w pełni naładowany akumulator

praca

buforowa

praca
cykliczna

Napięcie ładowania

w 20 C
o

zalecany

maksymalny
Prąd ładowania

po 1 miesiącu

po 6 miesiącach

po 12 miesiącach

standardowa

opcjonalna

Dostępna pojemność przy
samorozładowaniu

podczas składowania
w 20 C

o

Typ obudowy

Końcówki biegunowe             insert terminal

Maksymalny moment dokręcania śrub

**) - Trudnopalna*) - Wg Eurobat (grupa High Performance)

�

�
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siłownie telekomunikacyjne
odnawialne źródła energii
stacje bazowe GSM

�

�

�

zasilacze bezprzerwowe (UPS)
dużej mocy
stacje energetyczne
systemy oświetlenia awaryjnego

5 min     15 min     30 min 1h            2h           3h            5h           6h            8h          10h          24hV/ogniwo
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300,6
353,9
399,7
435,6
466,8
496,8

244,8
292,6
330,0
369,0
400,2
418,8

183,6
214,0
240,0
256,5
276,0
300,0

128,4
144,6
160,2
171,0
179,4
187,8

86,0
91,7
101,6
106,2
110,0
114,2
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76,3
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49,7
51,6
53,4
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56,3
56,7

43,7
45,4
46,9
48,1
48,9
49,5

35,1
36,5
37,6
38,3
38,8
39,5

29,3
30,4
31,2
31,9
32,4
32,9

13,6
13,9
14,4
14,7
14,8
14,9

Uk - Napięcie końcowe rozładowania

V/ogniwo

1,90

1,85

1,80

1,75

1,70

1,65

Uk

590,3
668,9
735,5
756,4
780,8
812,1

479,9
553,0
607,2
637,1
661,9
686,3

367,0
435,1
489,4
507,3
525,2
538,6

260,5
302,5
332,6
340,5
354,3
372,0

174,7
201,3
219,1
223,2
231,4
238,3

142,1
153,3
161,8
167,8
174,2
180,6

101,3
108,4
113,7
116,9
119,9
122,7

86,4
92,5
97,7
100,7
103,0
105,1

67,9
72,5
75,0
77,0
79,9
81,7

56,7
61,2
63,7
64,6
65,6
67,6

26,3
28,1
29,3
29,8
30,0
30,6
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EXL 300NG

Pb

Dopuszczalne końcowe napięcia rozładowania ogniwa

*) - pojemność akumulatoraC

0.2C I   0.2C I 0.5C> £ < 0.5C I 1.0C  1.0C I£ < £

Prąd
rozładowania

[A]

Końcowe napięcie
rozładowania

[V/ogniwo]
1.85              1.83                   1.75               1.70

data wydania: 20.05.2015; data zmiany: 25.02.2016numer zmiany: 1;

EXL NG

Charakterystyki samorozładowania ogniwa

Żywotność ogniwa przy pracy buforowej Żywotność ogniwa przy pracy cyklicznej

Charakterystyki ładowania przy pracy buforowej Charakterystyki ładowania przy pracy cyklicznej

Charakterystyki rozładowania ogniwa

Napięcie ładowania
2.25 V/ogniwo
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Czas rozładowania [h]
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Czas ładowania [h]

0            4             8 12 16 20

Rozładowanie
100% (0.05C[A] x 20[h])
50% (0.05C[A] x 10[h])

Ładowanie
stałonapięciowe: 2.25[V/ogniwo]
stałoprądowe: 0.1C[A]

Temperatura: 25[ C]
o

Napięcie ładowania

Poziom naładowania
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Czas ładowania [h]

0            4             8 12 16 20

Rozładowanie
100% (0.05C[A] x 20[h])
50% (0.05C[A] x 10[h])

Ładowanie
stałonapięciowe: 2.35[V/ogniwo]
stałoprądowe: 0.1C[A]

Temperatura: 25[ C]
o

Napięcie ładowania

Poziom naładowania

Prąd ładowania


